ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TTr Vĩnh Linh, ngày     tháng     năm 2023
V/v phối hợp thực hiện báo cáo

Kính gửi:

      - Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

        - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 374/CV-NV2 ngày 17/5/2023 của Thanh tra tỉnh

Quảng Trị về việc phối hợp thực hiện báo cáo theo Công văn số 2227/UBND-TH

ngày 15/5/2023 của UBND tỉnh, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng,

ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện một

số nhiệm vụ sau:

- Phạm vi báo cáo: Tổng hợp số liệu, xây dựng báo cáo kết quả tiếp công

dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại đơn vị mình.

- Nội dung báo cáo: Theo đề cương và biểu mẫu được quy định tại Thông tư

số 02/2021/TT-TTCP ngày 22/3/2021 của Thanh tra Chính phủ (Có đề cương, biễu

mẫu kèm theo).

- Thời kỳ báo cáo: Từ ngày 01/01/2023 đến ngày 25/5/2023.

- Thời hạn gửi báo cáo: Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Thanh tra huyện)

trước 15 giờ ngày 26/5/2023.

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị báo cáo theo đúng

đề cương, biểu mẫu và thời gian quy định nêu trên.

Giao Thanh tra huyện tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo Thanh

tra tỉnh trước ngày 02/6/2023./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

-  Lưu: VT, TTr.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-05-19T16:21:35+0700

		2023-05-22T10:57:53+0700

		2023-05-22T10:59:19+0700

		2023-05-22T14:00:33+0700

		2023-05-22T14:00:33+0700

		2023-05-22T14:00:33+0700

		2023-05-22T14:00:33+0700